
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 7

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 
120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura 
di beni, per le esigenze della U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate 
Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre 
IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Estensore: Sig./Dott.  Gunnella Chiara  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Sig./Dott. Teodori Roberta                       

Data  14/07/2023                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Dirigente.: Dott. Teodori Roberta             

Data  14/07/2023                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  501010308, 501010311, 501010314          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 2/2023 E AUT. 6/2023  
                                                                                               
Data 17/07/2023                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e 
dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura di beni, per le esigenze della 
U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 
10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 2 a 7

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

VISTO l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

VISTO l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

VISTA la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

VISTA la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

VISTA la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

VISTA la deliberazione n.13/C.S. del 01.06.2023, con la quale il Commissario Straordinario, 
nominato con deliberazione n. 1/ C.S. del 26.05.2023, conferisce deleghe ai Dirigenti preposti alle 
diverse strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di cui 
all’allegato A alla deliberazione 13/C.S./2023;

VISTI, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL DIRETTORE/RESPONSABILE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO che sono pervenute a questa U.O.C. richieste di acquisto da parte della U.O.C. Tutela 
Materno Infantile - assunte ai prot. nn. 36679, 36688, 36853 del 24/05/2023, rettificate con successive 
comunicazioni e-mail, agli atti - per l’acquisto dei sottoindicati beni, necessari alle esigenze della 
struttura medesima, da destinare alle sedi di Osteria Nuova e del Blocco 5 di Via del Terminillo                     
n. 42:

- n. 2 pallone AMBU pediatrico 500/1000 ml con reservoir (per ciascun pallone ambu 
pediatrico sono necessarie n. 1 maschera per ogni tipo a bordi rigidi trasparenti (n. 0, 1, 2) e/o 
bordi gonfiabili (n. 1, 2, 3);

- n. 2 sfigmomanometro pediatrico;
- n. 2 fonendoscopio pediatrico;
- n. 2 pinza magill pediatrica;
- n. 2 set n. 3 speculum auricolari hartmann in inox 4, 5, 6 mm;
- n. 400 Speculum auricolari monouso diametro 2,5;
- n. 200 Speculum auricolari monouso diametro 4 mm;
- n. 1 schizzettone in vetro (capacità 100ml) per lavaggio auricolare;
- n. 2 bacinella reniforme in acciao inox per lavaggio auricolare;
- n. 1 abbassalingua Mayo mis. 14 cm;
- n. 1 abbassalingua Tobold mis. 14,5 cm (15 cm);
- speculum nasale di killan 14 cm/3cm, 3,5 cm, 5 cm., 7,5 cm (n. 6 per ogni misura);
- n. 5 anse di billeau;



Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e 
dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura di beni, per le esigenze della 
U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 
10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 3 a 7

- n. 2 uncini lucae ORL fine;
- n. 2 pinza auricolare di hartmann;
- aspiratori retti n. 4, 6, 8, 10, 12 (n. 1 per ogni misura);
- n. 3 pinze baionetta;
- n. 3 pinze chirurgiche;
- n. 3 pinze anatomiche;
- n. 1 Forbice Metzenbau rette mis. 14/14,5 cm;
- n. 1 Forbice Metzenbau curve mis. 14/14,5 cm;
- n. 1 Forbice microchirurgia Iris rette mis. 11 o 12 cm;
- pinze kelly (retta, curva, piccola e grande) (n. 1 per ogni misura);
- pinze klemmer (retta e curva) (n. 1 per ogni misura);

DATO ATTO che, allo scopo, nel rispetto del principio di rotazione degli inviti, questa U.O.C. ha 
richiesto, come da documentazione agli atti della struttura, offerta economica agli operatori 
economici di seguito indicati:

 Società Medispo S.r.l. con nota prot. n. 39781 del 07/06/2023; 
 Società SANIKEM S.r.l. con nota prot. n. 39783 del 07/06/2023; 
 Società Securlab S.r.l. con nota prot. n. 39785 del 07/06/2023;
 Società BLife S.r.l. 42659 del 20/06/2023;
 Società Emme Italia S.r.l. 42670 del 20/06/2023;
 Società Ippocrate Health Care S.r.l. 42680 del 20/06/2023;

DATO ATTO che degli OO.EE. sopramenzionati solo la Società Ippocrate Health Care S.r.l. ha 
fornito riscontro, inviando la propria offerta economica assunta al prot. n. 43731 del 23/06/2023 e n. 
48056 del 12/07/2023 (all. 1);

ACQUISITO con comunicazione e-mail assunta al prot. n. 47982 del 12/07/2023, agli atti, il parere 
di idoneità tecnica da parte della U.O.C. Tutela Materno Infantile dei prodotti offerti dalla Società 
rispetto a quanto richiesto, con indicazione altresì della preferenza tra diverse tipologie di prodotti 
richiesti che risultano essere quelli di seguito elencati:

CODICE DECRIZIONE PRODOTTO
PREZZO 

UNITARIO                              
(IVA ESCLUSA)

ALIQUOTA 
IVA CONFEZIONE/PEZZI IMPORTO 

COMPLESSIVO

34246 PALLONE PEDIATRICO IN SILICONE CON MASCHERA 
N.3 € 61,38 5% 2 PZ.

€ 122,760

34257 RESERVOIR MONOUSO CON VALVOLA – 1000 ml € 3,38 22% 2 PZ. € 6,758

34221 MASCHERINA IN SILICONE N. 1 - neonato/large € 5,63 5% 2 PZ. € 11,253

34222 MASCHERINA IN SILICONE N. 2 – bambino € 6,03 5% 2 PZ € 12,059

32705 KIT PEDIATRICO SIRIO con 3 bracciali pediatrici € 70,68 22% 2 PZ. € 141,360

32516 DUOFONO PEDIATRICO "CLASSIC" – lira nera € 19,53 22% 2 PZ € 39,060

34002 PINZA MAGILL - 20 cm € 7,39 22% 2 PZ € 14,784

26770 SET 3 SPECULUM AURICOLARI ARTMANN 4,5,6 mm € 7,66 22% 2 PZ € 15,328

31487 MINI SPECULUM MONOUSO diam. ,5mm-neri € 0,03 22% 500 PZ € 14,694

31488 MINI SPECULUM MONOUSO diam. 4mm -neri € 0,03 22% 250 PZ € 7,347

300605BD SIRINGHE 100 CC – SCHIZZETTONE € 1,23 22% 25 PZ € 1,232

26611 BACINELLA RENIFORME 254x141x33 mm € 10,56 22% 2 PZ € 21,120

25620 ABBASSALINGUA MAYO IN ACCIAIO INOX – 17 CM € 3,38 22% 1 pz € 3,376

25623 ABBASSALINGUA TOBOLD IN ACCIAIO INOX € 6,13 22% 1 PZ € 6,128

26778 PINZA NASALE KILLIAN - 14 cm, 22 mm € 14,37 22% 6 PZ. € 86,208



Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e 
dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura di beni, per le esigenze della 
U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 
10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 4 a 7

26772 PINZA NASALE KILLIAN - 14 cm, 35 mm € 14,26 22% 6 PZ. € 85,536

26776 PINZA NASALE KILLIAN - 14 cm, 50 mm € 14,37 22% 6 PZ. € 86,208

26764 PINZA NASALE KILLIAN - 14 cm, 75 mm € 19,22 22% 6 PZ € 115,296

26790 ANSA BILLEAU - 16 cm € 3,06 22% 5 PZ € 15,280

26769 UNCINO LUCAE ORL fine - 14 cm € 3,70 22% 2 PZ € 7,392

26782 PINZA AURICOLARE HARTMANN – 9 cm € 14,37 22% 2 PZ € 28,736

26773 PINZA A BAIONETTA LUCAE - 14 cm € 4,02 22% 3 PZ € 12,048

26692 PINZA CHIRURGICA - 12 cm, 1x2 denti € 3,38 22% 1 PZ € 3,376

26707 PINZA CHIRURGICA - 14 cm, 1x2 denti € 2,75 22% 1 PZ € 2,752

26690 PINZA ANATOMICA - 12 CM € 3,01 22% 1 PZ € 3,008

26705 PINZA ANATOMICA - 14 CM € 2,43 22% 1 PZ € 2,432

26840 FORBICI METZENBAUM - rette - 14,5cm € 6,86 22% 1 PZ € 6,864

26843 FORBICI METZENBAUM - curve - 14,5cm € 6,86 22% 1 PZ € 6,864

26822 FORBICINE IRIS DELICAT rette - 11 cm € 4,22 22% 1 PZ € 4,224

26757 PINZA KELLY RETTA - 14 cm € 5,60 22% 1 PZ € 5,600

26717 PINZA KELLY retta - 16 cm € 6,02 22% 1 PZ € 6,016

26758 PINZA KELLY CURVA - 14 cm € 5,60 22% 1 PZ € 5,600

26718 PINZA KELLY curva - 16 cm € 6,13 22% 1 PZ € 6,128

26749 PINZA KLEMMER - 14 cm € 5,28 22% 1 PZ € 5,280

26836 PINZA KLEMMER - curva - 14 cm € 7,39 22% 1 PZ € 7,392

26797 Cannula Rosen diametro 1,5 mm (15,5 cm) – acciaio 
inox con adattatore Luer incluso e valvola a sfera. € 13,20 22% 1 pz

€ 13,200

26795 Cannula Frazier diametro 2 mm (18 cm) - acciaio inox € 15,31 22% 1 pz € 15,312

26796 Cannula Frazier Ø 3 mm (18 cm) - acciaio inox € 15,31 22% 1 pz € 15,312

26793 Cannula Frazier Ø 4 mm (18 cm) - acciaio inox € 15,31 22% 1 pz € 15,312

26794 Cannula Frazier Ø 5 mm (18 cm) - acciaio inox € 15,31 22% 1 pz € 15,312

DATO ATTO che il comma 2, dell’art. articolo 226, del D.lgs. 36/2023, precisa che dal 1° luglio 
2023, le disposizioni di cui al d.lgs. n. 50/2016 (vecchio codice) continuano ad applicarsi 
esclusivamente ai procedimenti in corso;

CONSIDERATO che  l’invito a presentare offerta per la procedura di che trattasi è stato inviato 
prima del termine di cui sopra;

RICHIAMATO l’art. 1 comma 2, lettera a), della L. 120/2020, così come modificato dall’art. 51 
della L. 108/2021, in vigore dal 29.07.2021, nel quale è previsto: “l’affidamento diretto per lavori di 
importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro In tali casi la stazione 
appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, 
fermo restando il rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del codice dei contratti pubblici di cui al 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti soggetti in possesso di pregresse 
e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche individuati tra coloro che 
risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del 
principio di rotazione”;

RITENUTO, pertanto, opportuno affidare - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, 
modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. 
n. 108/2021 - la fornitura di beni, per le esigenze della U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL 
Rieti - sedi di Osteria Nuova e del Blocco n. 5 di Via del Terminillo n. 42 - alla Società Ippocrate 



Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e 
dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura di beni, per le esigenze della 
U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 
10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 5 a 7

Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 come 
da offerta economica formulata;

DATO ATTO che al fine di contemperare le esigenze di approvvigionamento e l’unità di 
vendita/confezionamento proposta dall’operatore economico si procederà all’acquisto per alcuni 
beni, come di seguito indicato:

- n. 500 pzz di mini speculum monouso diam. 5mm-neri, anziché 400 pzz, come da fabbisogno 
stimato;

- n. 250 pzz di mini speculum monouso diam. 4mm -neri, anziché 200 pzz, come da fabbisogno 
stimato;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Nomina, 
ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”, 
approvate dal Consiglio dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al 
D.Lgs. n. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017;

DATO ATTO che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), con i compiti di cui 
all’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e alle Linee guida n. 3 ANAC, sono svolte dal 
Responsabile U.O.C Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi, Dott.ssa Roberta Teodori;

ATTESTATA la inesistenza di situazioni di incompatibilità in applicazione della disciplina sul 
conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e delle Linee Guida ANAC                 
n. 15;
DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, lo SMART CIG assegnato al 
presente affidamento dal Sistema Informativo Monitoraggio Gare (SIMOG) dell’ANAC è quello di 
seguito indicato: Z2A3BE1D8A;

VISTO l’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. 
n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021, che prevede l’affidamento diretto per 
importi inferiori ad € 139.000,00 oltre IVA, anche senza consultazione di più operatori economici;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti 
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A
1. DI APPROVARE le premesse al presente atto che, quindi, si intendono integralmente 

richiamate;

2. DI AFFIDARE - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. 
n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - la 
fornitura di beni, per le esigenze della U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti - sedi 
di Osteria Nuova e del Blocco n. 5 - alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - 
P.IVA 10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95, come da offerta economica 
formulata, agli atti;

3. DI INCLUDERE l’onere del presente provvedimento, pari ad € 1.187,78 (IVA al 5% ed al 
22% inclusa) mediante l’utilizzo di fondi aziendali, esercizio 2023, come di seguito indicato:



Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e 
dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura di beni, per le esigenze della 
U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 
10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 6 a 7

- quanto ad € 932,08 al conto 501010308 - strumentario chirurgico non costituito da 
immobilizzazioni;

- quanto ad € 163,124 al conto 501010311 - dispositivi medici monouso;
- quanto ad € 92,579 al conto 501010314 - materiale sanitario non sterile;

4. DI DARE ATTO che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), con i 
compiti di cui all’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e alle Linee guida n. 3 ANAC, 
sono svolte dal Responsabile U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi, Dott.ssa 
Roberta Teodori;

5. DI DARE ATTO che lo SMART CIG assegnato al presente affidamento dal Sistema 
Informativo Monitoraggio Gare (SIMOG) dell’ANAC è quello di seguito indicato: 
Z2A3BE1D8A;

6. DI DARE MANDATO alla U.O.C. Politiche del Farmaco e dei Dispostivi Medici di dare 
tempestiva esecuzione a quanto sopra provvedendo all’emissione dell’ordine e di monitorare 
lo stato di consegna, per quanto di competenza;

7. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo 
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 
18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

8. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    
                                                                                           

X

Il Responsabile della U.O.C. 
                         Dott.ssa Roberta Teodori



Oggetto: Affidamento - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e 
dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - della fornitura di beni, per le esigenze della 
U.O.C. Tutela Materno Infantile della ASL Rieti, alla Società Ippocrate Health Care S.r.l di Torino (TO) - P.IVA 
10789230017, per l’importo complessivo di € 993,95 oltre IVA. CIG: Z2A3BE1D8A.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 7 a 7

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 17/07/2023            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario f.f.: Dott.ssa Anna Ceribelli      

Data             

X


		2023-07-17T10:49:20+0000


		2023-07-19T09:58:44+0000
	Firma applicativa




